广东省科学技术协会
粤科协办发〔2023〕31 号

关于开展“广东省科学技术协会荣誉奖”

申报工作的通知

各省级学会、协会、研究会，各地级以上市科协，机关各部室、

直属各单位：

一直以来，全省科协系统的干部职工在各自的工作岗位上

兢兢业业，勤奋工作、顽强拼搏、甘于奉献，为我省科协事业

的发展做出了积极贡献。为激励广大干部职工热爱科协事业的

工作热情，发挥团体优势，推动科协事业创新发展，现结合省

科协第十次代表大会的召开，省科协决定开展“广东省科学技

术协会荣誉奖”申报工作，现将有关事项通知如下。

一、申报资格

1.省、市、县级学会连续工作满 10 周年以上(2013 年 7月

31 日前)的学会专职工作人员；在省、市、县科协机关及直属

单位连续工作满20周年以上(2003年 7月 31日前)的在职干部

职工。

2.已获得过该奖项者，不再参加申报；在计算工作年限范

围内曾有年度考核不称职、受行政处分或刑事处分者，不得参

加申报。

— 2 —

二、申报流程

1.符合条件的申报对象填写《广东省科学技术协会荣誉

奖申报表》，并加盖公章，由省级学会、地市科协汇总后统

一提交省科协，省科协直属机关各部室、各单位直接提交学

会学术部。

2.申报截止时间为 2023 年 8 月 25 日,逾期不予受理。

3.申报材料纸质版请于申报截止日期前邮寄至指定地

址,电子版(盖章 PDF 文件)请在南粤科创平台提交。

4.材料报送

电子版提交地址:

https://www.nanyuest.cn/xmsb/Project_Apply.aspx

?classId=1&id=5173

邮寄地址:广州市连新路 171 号广东省科协学会学术部

三、联系方式

广东省科协学会学术部

联系人:邵老师

电话:020-83544682

南粤科创平台技术支持：戴老师

电话:020-87293673

— 3 —

附件：《广东省科学技术协会荣誉奖申报表》

广东省科协办公室

2023 年 8 月 7 日

— 4 —

附件

广东省科学技术协会荣誉奖申报表

申报单位：

姓 名 性 别 出生年月 籍 贯

党 派 民 族 文化程度 专业技术职称

工作单位

及职务

联 系

电 话

从事学会或科协工作时间

工

作

简

历

申报

单位

意见 （盖章）

年 月 日

省科

协

意见
（盖章）

年 月 日

		2023-08-08T09:44:17+0800
	signature info(version:4.50.109)